
З
ёР

АЦ
ИЯ

 *

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БУРХИМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 31 августа 2018 года № 80

Об организации подвоза учащихся 
в учебный период 2018-2019 уч. год

В связи с тем, что количество учащихся МКОУ «Бурхимахинская 
СОШ» проживающие в с. Улрукимахи, Айнурбимахи нуждаются в подвозе 
учащихся на учебные занятия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующий маршрут движения автобуса:

Улрукимахи -школа Айнурбимахи-школа,
2. Установить время подвоза учащихся: 

утром- 7.15

После учебных занятий из школы:

13.15
3. Ответственность за безопасность движения возложить на Нурбагамаева Н.Ч.
4. Ответственность за жизнь и безопасность движения возложить во время поездки 
учащихся в учебное время на водителя Шахнавазова М-с.М.
Посадку в автобус посторонних лиц строго запрещен.


